六盘水市水城区2024年第四批创业扶持补贴

公示材料

       2024年创业扶持补贴的评审已经区就业局12月23日会议研究，并出具了2024年《水城区就业局创业扶持补贴评审会

议纪要》，原则通过蔡永红、杨磊等149名自主创业人员申请的创业场所租赁补贴266.4万元。依据《贵州省财政厅  贵州

省人力资源和社会保障厅关于印发<贵州省就业补助资金管理办法>的通知》（黔财社〔2019〕119号）文件要求，现将

2024年第三批创业场所租赁补贴的有关内容公示如下。公示时间：5天，2024年12月23日至12月27日；举报电话：0858-

8935668；0858-8935652。

序号 姓名
性
别

人员
类别

 经营项目名称  经营项目地址
创业场所租
赁补贴（元

）

评定金额合计
（元）

备注

1 蔡永红 男
农民
工

水城县毕节燃面
砂锅粉馆

贵州省六盘水市水城区
化乐镇五星社区居委会

18000 18000

2 杨磊 男
农民
工

水城县杨磊门窗
装饰经营部

贵州省六盘水市水城区
化乐镇五星社区居委会

18000 18000

3 宋江平 男
农民
工

水城区丽芳美发
店

贵州省六盘水市水城县
化乐镇化乐街上

16000 16000

4 苏乐 男
农民
工

水城区初见造型
理发店

贵州省六盘水市水城县
化乐镇化乐街上

18000 18000

5 谭成芬 女
农民
工

水城区正中羊肉
粉馆

贵州省六盘水市水城县
化乐镇化乐街上

18000 18000

6 胡和清 男
农民
工

水城县妈咪宝贝
母婴店

贵州省六盘水市水城县
化乐镇化乐街上

18000 18000

7 胡冬菊 女
农民
工

水城区鸿店源烤
鱼烙锅店

贵州省六盘水市水城县
化乐镇化乐街上

18000 18000

8 王光艳 女
农民
工

水城县发丝缘美
发店

贵州省六盘水市水城县
化乐镇红旗社区

18000 18000

9 宋卫兵 男
农民
工

水城县诚应纸火
店

贵州省六盘水市水城县
化乐镇化乐街上

18000 18000

10 陈杏玲 女
农民
工

水城县化乐避风
塘茶饮店

贵州省六盘水市水城县
化乐镇化乐街上

18000 18000

11 熊文琴 女
农民
工

水城区客又来砂
锅粉店

贵州省六盘水市水城县
化乐镇化乐街上

18000 18000

12 李迅 男
农民
工

水城区幺迅广告
经营部

贵州省六盘水市水城县
化乐镇化乐街上

10500 10500

13 彭良菊 女
农民
工

水城县化乐镇良
菊电信经营部

贵州省六盘水市水城县
化乐镇化乐街上

18000 18000

14 李春彦 男
农民
工

水城县春彥烟洒
店

玉舍镇玉舍社区 18000 18000

15 颜加文 男
农民
工

水城县胜豪摩托
车经营部

玉舍镇玉舍社区 18000 18000

16 黄习伟 男
农民
工

水城县瑞鸿蛋糕
店

玉舍镇玉舍社区 18000 18000

17 颜波 男
农民
工

水城县小波经营
部

玉舍镇玉舍社区 18000 18000

18 王凤雪 男
农民
工

水城县梅康五金
店

玉舍镇玉舍社区 18000 18000

19 柴正礼 男
农民
工

水城县正礼米粉
加工销售店

玉舍镇玉舍社区 18000 18000

20 徐林件 男
农民
工

水城区茂云手机
通讯店

玉舍镇玉舍社区 18000 18000

21 詹罗亮 男
农民
工

水城县老腊坊餐
馆

玉舍镇玉舍社区 18000 18000

22 崔荷莲 女
农民
工

水城县荷莲经营
部

玉舍镇玉舍社区 18000 18000

23 王军虎 男
农民
工

水城县军虎经营
部

玉舍镇玉舍社区 18000 18000

24 万从远 男
农民
工

水城县腾万挖机
租赁服务部

玉舍镇玉舍社区 18000 18000

25 陈宴军 男
农民
工

水城县晏军经营
部

玉舍镇玉舍社区 18000 18000

26 周训友 男
农民
工

水城县训友汽车
美容服务部

玉舍镇玉舍社区 18000 18000

27 李海波 男
农民
工

水城县多洋门窗
装饰加工店

玉舍镇玉舍社区 18000 18000

28 周炳辉 男
农民
工

水城县周辉鲜肉
销售店

玉舍镇玉舍社区 18000 18000

29 邓兴礼 男
农民
工

水城县邓宇百货
经营部

玉舍镇玉舍社区 18000 18000

30 罗应花 男
农民
工

水城县玉舍名发
廊

玉舍镇玉舍社区 18000 18000

31 李石阳 男
农民
工

水城县石阳经营
部

玉舍镇玉舍社区 18000 18000

32 李兴敏 女
农民
工

水城区兴敏大排
粉馆

玉舍镇玉舍社区 18000 18000

33 周训梅 女
农民
工

水城县训梅糖烟
酒经营部

玉舍镇玉舍社区 18000 18000

34 罗庆菊 女
农民
工

水城县民易服装
店

玉舍镇玉舍社区 18000 18000

35 安林兵 男
农民
工

水城县小安理发
店

玉舍镇玉舍社区 18000 18000

36 王忠奎 男
农民
工

水城县忠奎米粉
加工店

玉舍镇玉舍社区 18000 18000

37 惠祝花 女
农民
工

水城区柴氏特香
包糕点加工店

玉舍镇玉舍社区 18000 18000

38 陈小勇 男
农民
工

水城县鸿远汽修
汽配经营部

玉舍镇玉舍社区 18000 18000

39 陈大军 男
农民
工

水城区景名轩香
满楼饭馆

玉舍镇玉舍社区 18000 18000

40 李贵芬 女
农民
工

水城区熊芬蹄花
粉馆

玉舍镇玉舍社区 18000 18000

41 李贵祥 男
农民
工

水城区馨瑶奶茶
店

玉舍镇玉舍社区 18000 18000

42 崔同燕 女
农民
工

水城区亦彤烤鱼
店

玉舍镇玉舍社区 18000 18000

43 余俊东 女
农民
工

水城县俊东烟酒
经营部

玉舍镇玉舍社区 18000 18000

44 戴仲木 男
农民
工

水城县仲木汽车
配件零售店

玉舍镇玉舍社区 18000 18000

45 许桂花 女
农民
工

水城县新起点烤
鱼火㶽城

玉舍镇玉舍社区 18000 18000

46 黄军娥 女
农民
工

水城县军娥经营
部

玉舍镇玉舍社区 18000 18000

47 沈奇奇 男
农民
工

水城县博通汽车
修理部

玉舍镇玉舍社区 18000 18000

48 高龙巧 女
农民
工

水城县高颜美容
美甲店

玉舍镇玉舍社区 18000 18000

六盘水市水城区2024年第四批创业扶持补贴

公示材料

       2024年创业扶持补贴的评审已经区就业局12月23日会议研究，并出具了2024年《水城区就业局创业扶持补贴评审会

议纪要》，原则通过蔡永红、杨磊等149名自主创业人员申请的创业场所租赁补贴266.4万元。依据《贵州省财政厅  贵州

省人力资源和社会保障厅关于印发<贵州省就业补助资金管理办法>的通知》（黔财社〔2019〕119号）文件要求，现将

2024年第三批创业场所租赁补贴的有关内容公示如下。公示时间：5天，2024年12月23日至12月27日；举报电话：0858-

8935668；0858-8935652。

序号 姓名
性
别

人员
类别

 经营项目名称  经营项目地址
创业场所租
赁补贴（元

）

评定金额合计
（元）

备注

49 柴吕 男
农民
工

水城区柴吕汽车
维修中心

玉舍镇玉舍社区 18000 18000

50 王碧香 女
农民
工

水城县训标副食
品经营店

玉舍镇玉舍社区 18000 18000

51 欧定艳 女
农民
工

水城区恋妆护肤
店

玉舍镇玉舍社区 18000 18000

52 李文贵 男
农民
工

水城区栎文晨装
潢部

玉舍镇玉舍社区 18000 18000

53 黄文辉 女
农民
工

水城县文辉经营
部

玉舍镇玉舍社区 18000 18000

54 金德洲 男
农民
工

水城县玉舍镇亿
家人购物中心

玉舍镇玉舍社区 18000 18000

55 刘兴伟 男
农民
工

水城县伟慧修理
厂

玉舍镇玉舍社区 18000 18000

56 王贤米 女
农民
工

水城县米凤丽烟
酒经营部

玉舍镇玉舍社区 18000 18000

57 彭昌慧 女
农民
工

水城县创飞包子
店

水城区顺场乡顺场街上 18000 18000

58 邓秋林 男
农民
工

水城区顺场乡秋
林五金店

水城区顺场乡顺场街上 18000 18000

59 张应巧 女
农民
工

水城县巧豪种植
场

贵州省水城县顺场乡梨
箐村瓦房组

18000 18000

60 黄笔粉 女
农民
工

水城区秀艳阁理
发店

水城区顺场乡顺场街上 18000 18000

61 陆再友 男
农民
工

水城区友恒窗帘
灯饰

水城区顺场乡顺场街上 18000 18000

62 黄玲 女
农民
工

水城县喇叭苗农
民专业合作社

六盘水市水城区顺场苗
族彝族布依族乡娘娘山

村安全组
18000 18000

63 黄先桃 女
农民
工

水城区顺场乡先
桃百货店

水城区顺场乡娘娘山村 18000 18000

64 胡礼元 男
农民
工

水城县顺场乡华
惠超市

水城区顺场乡顺场街上 18000 18000

65 黄纯 女
农民
工

水城区尚剪理发
店

水城区顺场乡顺场街上 18000 18000

66 熊朝里 男
农民
工

水城区加位羊肉
粉馆

水城区顺场乡顺场街上 18000 18000

67 邓吉梅 女
农民
工

水城县顺场乡惠
美蔬果店

水城区顺场乡顺场街上 18000 18000

68 李海燕 女
农民
工

水城县顺场乡吴
家冷冻食品店

水城县顺场乡顺场街上 18000 18000

69 彭应乖 女
农民
工

水城区烘焙甜品
店

贵州省六盘水市水城区
顺场苗族彝族布依族乡

营盘村顺场街上
18000 18000

70 黄进朝 男
农民
工

水城区友谊五金
店

六盘水市水城区顺场苗
族彝族布依族乡街上

18000 18000

71 康树香 女
农民
工

水城县顺场乡彝
家香香羊肉粉馆

水城区顺场乡顺场街上 18000 18000

72 赵姣娥 女
农民
工

水城县顺场乡娇
娥蔬菜店

水城区顺场乡顺场街上 18000 18000

六盘水市水城区2024年第四批创业扶持补贴

公示材料

       2024年创业扶持补贴的评审已经区就业局12月23日会议研究，并出具了2024年《水城区就业局创业扶持补贴评审会

议纪要》，原则通过蔡永红、杨磊等149名自主创业人员申请的创业场所租赁补贴266.4万元。依据《贵州省财政厅  贵州

省人力资源和社会保障厅关于印发<贵州省就业补助资金管理办法>的通知》（黔财社〔2019〕119号）文件要求，现将

2024年第三批创业场所租赁补贴的有关内容公示如下。公示时间：5天，2024年12月23日至12月27日；举报电话：0858-

8935668；0858-8935652。

序号 姓名
性
别

人员
类别

 经营项目名称  经营项目地址
创业场所租
赁补贴（元

）

评定金额合计
（元）

备注

73 范镭 男
农民
工

水城区嘉倍贝托
管中心

水城区顺场乡顺场街上 18000 18000

74 邓惠雄 男
农民
工

水城县顺场龙达
汽配经营部

水城区顺场乡顺场街上 18000 18000

75 邓惠娥 女
农民
工

水城县惠娥种植
场

市永城县顺场乡顺场村
马口组

18000 18000

76 邓连连 女
农民
工

百货店
水城区顺场乡营盘村马

口组杨梅坡
18000 18000

77 黄吉会 女
农民
工

水城县顺场乡吉
会百货店

贵州省六盘水市水城县
顺场乡街上

18000 18000

78 李克杏 女
农民
工

水城县博安托管
中心

六盘水市水城区顺场苗
族彝族布依族乡营盘村

瓦房组
18000 18000

79 邓昭勇 男
农民
工

水城县童馨托管
中心

水城区顺场乡营盘村马
口组

18000 18000

80 张周荣 男
农民
工

 水城县顺场乡周
荣五金店

贵州省六盘水市水城县
顺场乡街上

18000 18000

81 邓嫦米 女
农民
工

水城县小天使托
管中心

六盘水市水城区顺场苗
族彝族布依族乡营盘村

大田组
18000 18000

82 屠大江 男
农民
工

水城县大友种养
殖农民专业合作

社

贵州省水城县顺场乡娘
娘山村上寨组

18000 18000

83 黄金贤 女
农民
工

水城县顺场乡金
贤百货店

贵州省六盘水市水城县
顺场乡街上

18000 18000

84 周江米 女
农民
工

水城县顺场乡叶
家饲料店

贵州省六盘水市水城县
顺场乡街上

18000 18000

85 张祥配 男
农民
工

水城滑竹便民百
货店

贵州省六盘水市水城区
顺场乡九归村下寨组

18000 18000

86 徐金琴 女
农民
工

水城县丽萍百货
超市

贵州省六盘水市水城县
顺场乡法德村付荣组

18000 18000

87 李坚燕 女
农民
工

水城县顺场乡法
德村电子商务服

务站

贵州省六盘水市水城县
顺场乡法德村付荣组

18000 18000

88 邓吉伟 男
农民
工

水城县营伟装修
部

贵州省六盘水市水城县
顺场乡营盘村树珠

18000 18000

89 谭凤巧 女
农民
工

水城县顺丰种植
场

贵州省六盘水市水城县
顺场乡娘娘山村

18000 18000

90 邓会敏 女
农民
工

水城县顺场乡会
敏百货店

贵州省六盘水市水城县
顺场乡街上

18000 18000

91 黄成益 男
农民
工

水城县顺场乡品
往苑百货店

贵州省六盘水市水城县
顺场乡街上

18000 18000

92 黄方玉 男
农民
工

水城县顺场乡如
意五金店

贵州省六盘水市水城县
顺场乡瓦房组

18000 18000

93 廖生妙 女
农民
工

水城区迪笛欧品
牌女装店

发耳镇大寨社区君豪金
街

10500 10500

94 李怀燕 女
农民
工

水城县发耳镇怀
燕手机店

发耳镇大寨社区街上组 18000 18000

95 王金秀 女
高校
毕业
生

水城县领航通讯
店

发耳镇新联村一组 18000 18000

96 张凤嫣 女
农民
工

水城县思维创艺
装饰经营店

发耳镇大寨村六十米大
街

18000 18000

六盘水市水城区2024年第四批创业扶持补贴

公示材料

       2024年创业扶持补贴的评审已经区就业局12月23日会议研究，并出具了2024年《水城区就业局创业扶持补贴评审会

议纪要》，原则通过蔡永红、杨磊等149名自主创业人员申请的创业场所租赁补贴266.4万元。依据《贵州省财政厅  贵州

省人力资源和社会保障厅关于印发<贵州省就业补助资金管理办法>的通知》（黔财社〔2019〕119号）文件要求，现将

2024年第三批创业场所租赁补贴的有关内容公示如下。公示时间：5天，2024年12月23日至12月27日；举报电话：0858-

8935668；0858-8935652。

序号 姓名
性
别

人员
类别

 经营项目名称  经营项目地址
创业场所租
赁补贴（元

）

评定金额合计
（元）

备注

97 李怀丽 女
农民
工

水城县怀丽食品
店

水城县发耳镇大寨村湾
子组

18000 18000

98 邓二泽 女
农民
工

水城县惠圆超市 发耳镇大寨社区街上组 18000 18000

99 赵金林 男
农民
工

水城县艺林电脑
经营部

发耳镇发耳社区田家寨
组

18000 18000

100 王清美 女
农民
工

水城县淘淘服士
韩衣阁

发耳镇大寨社区君豪金
街

18000 18000

101 李荣启 男
农民
工

水城区带头羊羊
肉粉馆

发耳镇大寨社区君豪金
街

18000 18000

102 李荣虹 女
农民
工

水城区发耳乡珈
利日化

发耳镇大寨社区发耳街
上

18000 18000

103 章凤 女
农民
工

水城县章凤服装
店

发耳镇大寨社区街上组 18000 18000

104 杨会 女
农民
工

水城县发耳镇杨
会食杂店

发耳镇发耳社区垭口上 18000 18000

105 张庆庆 女
农民
工

水城县发耳镇张
庆庆化肥经营部

发耳镇民主村罗阿米组 18000 18000

106 陆小晒 女
农民
工

水城县陆小晒服
装经营部

发耳镇大寨社区街上组 18000 18000

107 龙娅 女
农民
工

水城县龙娅服装
经营部

发耳镇大寨社区君豪金
街

18000 18000

108 郭颖 女
高校
毕业
生

水城县怦然芯动
服装店

发耳镇大寨社区君豪金
街

18000 18000

109 潘洋洋 男
农民
工

水城县东昊烤鱼
铺

发耳镇大寨社区街上组 18000 18000

110 邓施霞 女
农民
工

水城县发耳镇施
霞鲜菜专卖店

发耳镇大寨社区街上组 18000 18000

111 成丽娟 女
农民
工

水城县志刚手机
经营店

发耳镇大寨社区街上组 18000 18000

112 陈信 女
农民
工

水城县发耳镇水
城黄家脆哨燃面

馆
发耳镇大寨社区街上组 18000 18000

113 管庆贵 男
退役
军人

水城县鑫盛汽修
店

贵州省水城县发耳镇新
联村五组

18000 18000

114 吴艳菊 女
农民
工

水城县吴艳菊布
艺家纺

贵州省六盘水市发耳镇
大寨社区六十米大街

18000 18000

115 冯态宾 男
农民
工

水城区冯氏水果
店

水城区发耳镇小城镇 18000 18000

116 段仕群 女
农民
工

水城县昀新理发
店

贵州省水城区发耳镇发
耳镇田家寨组

18000 18000

117 尹蝴蝶 女
农民
工

水城县发耳镇胡
蝶经营部

贵州省六盘水市水城县
发耳镇马口村营包包组

18000 18000

118 刘荣广 男
农民
工

水城县发耳镇全
发钢构

贵州省六盘水市水城区
发耳镇发耳社区田家寨

组
18000 18000

119 邓早霞 女
农民
工

水城县手感蛋糕
店

水城县发耳镇大寨村湾
子组

18000 18000

120 蔡必飞 女
农民
工

水城区何氏烧烤
店

水城区发耳镇六十米大
街

18000 18000

六盘水市水城区2024年第四批创业扶持补贴

公示材料

       2024年创业扶持补贴的评审已经区就业局12月23日会议研究，并出具了2024年《水城区就业局创业扶持补贴评审会

议纪要》，原则通过蔡永红、杨磊等149名自主创业人员申请的创业场所租赁补贴266.4万元。依据《贵州省财政厅  贵州

省人力资源和社会保障厅关于印发<贵州省就业补助资金管理办法>的通知》（黔财社〔2019〕119号）文件要求，现将

2024年第三批创业场所租赁补贴的有关内容公示如下。公示时间：5天，2024年12月23日至12月27日；举报电话：0858-

8935668；0858-8935652。

序号 姓名
性
别

人员
类别

 经营项目名称  经营项目地址
创业场所租
赁补贴（元

）

评定金额合计
（元）

备注

121 赵英情 女
农民
工

水城县发耳镇腾
达家具经营部

贵州省六盘水市水城区
发耳镇发耳村垭口组

18000 18000

122 赵千为 女
农民
工

水城县千为超市
水城县发耳镇发耳村屋

基组
18000 18000

123 赵盘响 女
农民
工

水城县发耳镇赵
盘响副食品店

贵州省水城县发耳镇发
耳社区坡嘴组

18000 18000

124 陈金玲 男
农民
工

水城县发耳镇金
玲相馆

贵州省六盘水市水城区
发耳镇大寨村大寨组

18000 18000

125 唐强强 男
农民
工

水城区晚英五金
经营部

贵州省六盘水市水城区
发耳镇发耳垭口

17000 17000

126 赵林林 男
农民
工

水城县林林家政
部

贵州省六盘水市水城区
发耳镇发耳村垭口村

18000 18000

127 付云 女
农民
工

水城县付云食杂
店

贵州省六盘水市水城区
发耳镇大寨社区街上组

18000 18000

128 龙学巧 女
农民
工

水城县发耳镇学
巧粮油经营部

贵州省六盘水市水城县
发耳镇大寨村农贸市场

18000 18000

129 罗玉智 男
退役
军人

水城县印中山里
红农家乐餐馆

贵州省六盘水市水城区
发耳镇发耳村田家寨组

18000 18000

130 刘富利 男
农民
工

水城县刘富利建
材经营部

水城县发耳镇大寨村六
十米大街

18000 18000

131 陆超梅 女
农民
工

水城县发耳镇陆
超梅建材经营部

发耳镇发耳社区田家寨
组

18000 18000

132 徐增芬 女
农民
工

水城县亨益甜品
店

贵州省六盘水市水城区
发耳镇开发区菜场边上

三号门面
18000 18000

133 赵胜菜 女
农民
工

水城县发耳镇锦
源超市

贵州省六盘水市水城区
发耳镇发耳村田家寨组

18000 18000

134 王志刚 男
农民
工

水城县旺家养殖
场

贵州省六盘水市水城区
发耳镇发耳村田家寨组

18000 18000

135 章新查 女
农民
工

水城县章新查服
装店

发耳镇大寨社区街上组 18000 18000

136 赵菜荣 女
农民
工

水城县菜荣羊肉
粉店

发耳镇大寨社区街上组 18000 18000

137 吴琦 男
农民
工

水城县民安诊所
水城县发耳镇大寨村湾

子组
18000 18000

138 谭嗣行 男
农民
工

水城县发耳镇诚
信装饰部

贵州省六盘水市水城区
发耳镇发耳村垭口村

18000 18000

139 冯巧 女
农民
工

水城县发耳镇鞋
来鞋往

贵州省六盘水市水城区
发耳镇大寨社区街上组

18000 18000

140 刘燕梅 女
农民
工

水城县燕梅养殖
场

贵州省六盘水市水城区
发耳镇发耳社区大组

18000 18000

141 李镇甫 男
农民
工

水城县简拍男女
专卖店

发耳镇大寨社区街上组 18000 18000

142 孙木国 男
农民
工

水城县发耳镇美
家乐家具商城

水城县发耳镇新联村二
组

18000 18000

143 彭美贤 女
农民
工

水城县发耳镇美
贤蔬菜副食店

贵州省水城县发耳镇大
寨村安置区

18000 18000

144 毛其春 男
高校
毕业
生

水城县万家源饭
店

贵州省六盘水市水城县
发耳镇大寨社区街上组

18000 18000

六盘水市水城区2024年第四批创业扶持补贴

公示材料

       2024年创业扶持补贴的评审已经区就业局12月23日会议研究，并出具了2024年《水城区就业局创业扶持补贴评审会

议纪要》，原则通过蔡永红、杨磊等149名自主创业人员申请的创业场所租赁补贴266.4万元。依据《贵州省财政厅  贵州

省人力资源和社会保障厅关于印发<贵州省就业补助资金管理办法>的通知》（黔财社〔2019〕119号）文件要求，现将

2024年第三批创业场所租赁补贴的有关内容公示如下。公示时间：5天，2024年12月23日至12月27日；举报电话：0858-

8935668；0858-8935652。

序号 姓名
性
别

人员
类别

 经营项目名称  经营项目地址
创业场所租
赁补贴（元

）

评定金额合计
（元）

备注

145 卯玉芝 女
农民
工

水城县发耳乡正
宗荞饭牛肉馆

贵州省六盘水市水城县
发耳镇新联村二组

18000 18000

146 刘燕梅 女
农民
工

水城县燕梅养殖
场

贵州省六盘水市水城区
发耳镇大寨村大寨组

18000 18000

147 杨线群 男
农民
工

贵州宏洛农业发
展有限公司

贵州省六盘水市水城县
发耳镇新联村七组

18000 18000

148 王磊磊 男
农民
工

水城县鑫怡厨电
经营部

贵州省六盘水市水城区
发耳镇发耳村田家寨组

18000 18000

149 欧国义 男
农民
工

水城县添翼汽车
修理厂

贵州省六盘水市水城县
发耳镇大寨社区街上组

18000 18000

合计 2664000 2664000

六盘水市水城区2024年第四批创业扶持补贴

公示材料

       2024年创业扶持补贴的评审已经区就业局12月23日会议研究，并出具了2024年《水城区就业局创业扶持补贴评审会

议纪要》，原则通过蔡永红、杨磊等149名自主创业人员申请的创业场所租赁补贴266.4万元。依据《贵州省财政厅  贵州

省人力资源和社会保障厅关于印发<贵州省就业补助资金管理办法>的通知》（黔财社〔2019〕119号）文件要求，现将

2024年第三批创业场所租赁补贴的有关内容公示如下。公示时间：5天，2024年12月23日至12月27日；举报电话：0858-

8935668；0858-8935652。

序号 姓名
性
别

人员
类别

 经营项目名称  经营项目地址
创业场所租
赁补贴（元

）

评定金额合计
（元）

备注